
Poz 
CAMS PO 400 SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá) 

DNF 
DNS 
DNS 
CAMS PO Supermono 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá) 

DNS 
DNS 
CAMS PO Twin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá) 

R.č. 

2 
12 
47 
84 
1 
54 
34 

20 
30 
11 

72 
7 
44 
85 
3 
13 
71 
31 

37 
82 

23 
9 
35 
19 
40 
97 
53 
33 
79 
75 
8 
83 
5 
90 
17 
21 

Meno 

Tomáš HEIMERLE 
Dan VYSLOUŽIL 
Dávid HANZALÍK 
Milan HANZALÍK 
Michal ŠLEZAR 
Richard HLAVINKA 
Vladimir KOTLAND 

Jaroslav KŘEN 
Petr KŘEN 
Zdeněk FOJTÍK 

Daniel ZÖRNWEG 
Karel KALINA 
Marcel KUČINSKÝ 
Pavel JANČÍK 
Lukáš WALTER 
Jiří LEFAN 
Jan ŠAMAJ 
Tereza POLÁKOVÁ 

Ladislav VOJTKO 
Patrik JURÁK 

Michal DOKOUPIL 
Gavin LUPTON 
Jiři NOVÁK 
Josef DUCHAN 
Štefan HOLZ 
Marian BLAŽEK 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Martin VESELÝ 
David KUŽELA 
Vladimír ŠNAJDR 
Pavel MATÚŠ 
Jan KYKAL 
Michal BYSTŘIČAN 
Marián SLIWKA 
René HORÁK 
Anežka SVOBODOVÁ 

Značka 

Kawasaki ZXR 400 
Honda 4T 399cm 
HONDA NSR 250 4T 
HONDA NSR 250 4T 
Kawasaki 400 
Kawasaki ZXR 400 
Suzuki 400 

Yamaha 400 
Kawasaki ZXR 
Yamaha 

MZ-SUPERMONO 650 2T 
Katyam 690 
Yamaha 660 
KTM DUKE 690 4T 
Yamaha ART 737 MK I. 
KTM 690 
Yamaha 686 RS 
KTM  

Yamaha 686 
Yamaha 660 

Kawasaki 
Suzuki 
suzuki 
Suzuki 
SUZUKI 
Suzuki 650 
Kawasaki 
KAWASAKI 650 2T 
Kawasaki 
Suzuki SV 650 
Kawasaki 
Kawasaki er6 
Suzuki 650 
Suzuki 650 
Kawasaki 649 
Kawasaki 

Štát 

CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 

GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 

CZE 
GB 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

CAMS 
ACCR 
SMF 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
AČR 566 

AČR-439 
CAMS 
ACCR 

AČR 326 
ACCR 
ACCR 
AČR - 0241 
AČR - 0316 
CAMS 
ACCR 
ACCR 

ACCR 
Cams 384 

SMF 
ACU 81610 
AČR 303 
ACCR 224 
DMSB 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
AČR 210 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
AČR 

Klub 

AMK Masarykův okruh,Jaso 
Bronx racing team 
Pecko Racing 

Motosportklub Staré Město 
Jaso 

KRT Brno 
KRT Brno 

Team Zornweg 
ČIVAVA TEAM 

WalteRacing 

Vrchy racing Team 

MOTOPOINT INDI RACING TEAM 

BoPro racing 
Road Racing Liberec 

KV Moto Racing 

Kolá 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Celk.cas 

22:06.009 
22:06.891 
22:20.585 
22:52.845 
23:06.730 
20:51.678 
23:17.945 

0.000 
0.000 
0.000 

21:19.212 
21:58.776 
22:06.378 
22:19.300 
22:23.035 
23:02.404 
23:29.547 
20:46.327 

0.000 
0.000 

20:41.459 
21:13.833 
21:27.497 
21:28.767 
21:54.086 
22:05.821 
22:26.478 
22:39.884 
22:53.995 
22:55.831 
23:07.691 
23:26.963 
23:32.895 
20:53.524 
21:11.246 
23:03.676 

Pr.rýchlosť 

132,488 
132,400 
131,047 
127,968 
126,687 
122,811 
109,961 

- 
- 
- 

137,335 
133,214 
132,451 
131,173 
130,808 
127,083 
124,636 
105,719 

- 
- 

141,511 
137,914 
136,451 
136,316 
133,690 
132,507 
130,474 
129,187 
127,861 
127,690 
126,599 
124,865 
124,340 
122,630 
120,921 
95,225 

Rozdiel 

0.882 
14.576 
46.836 

1:00.721 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 
DNS 
DNS 

39.564 
47.166 

1:00.088 
1:03.823 
1:43.192 
2:10.335 

2 Kolá 

DNS 
DNS 

32.374 
46.038 
47.308 

1:12.627 
1:24.362 
1:45.019 
1:58.425 
2:12.536 
2:14.372 
2:26.232 
2:45.504 
2:51.436 

1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kolá 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 

0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
32.374 

Pr.rýchlosť 
141,511 

Naj. čas na kolo 
2:33.459 

Naj. rýchlosť 
143,100 

Naj. kolo pre 
23 - Michal DOKOUPIL 

Tlač: 3.8.2014 10:55:22 

Hlavní časoměřič: J. Štancel SportTiming Slovakia , www.sportovci.sk 
Ředitel závodu:Martin Mojžiszek 
Jury: Petr Civín, Petr Hrabčák  
Pořadatel: PROSPORT-CZ, os, Havířov 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý kahanec 
Supermono, Twin, 400 SSP 
Závod SM,TWIN,400SSP 
Pretek (8 Kolá) started at 10:29:02 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 
3.8.2014 09:55 

Havířovský zlatý kahanec 
Supermono, Twin, 400 SSP 
Závod SM,TWIN,400SSP 
Pretek (8 Kolá) started at 10:29:02 
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Poz 
DNF 
DNF 
DNF 

R.č. 
77 
55 
70 

Meno 
Petr JUNEK 
Petr KOVÁŘ 
Marek NĚMEČEK 

Značka 
Suzuki 650 SW 
Suzuki SV 
Suzuki sw 650 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
AČR 474 
CAMS 
ACCR 

Klub 
Jim Bim 

MOTOPROSEK 

Kolá 
7 
4 
3 

Celk.cas 
19:45.399 
11:08.414 
8:10.570 

Pr.rýchlosť 
129,678 
131,416 
134,293 

Rozdiel 
DNF 
DNF 
DNF 

Body 
0 
0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
32.374 

Pr.rýchlosť 
141,511 

Naj. čas na kolo 
2:33.459 

Naj. rýchlosť 
143,100 

Naj. kolo pre 
23 - Michal DOKOUPIL 

Tlač: 3.8.2014 10:55:22 
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